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Caravan Show & Camping -tapahtuma 13. - 15.4.2007

Caravan Show & Camping -tapahtuma järjestetään muutaman vii-
kon kuluttua Turun Kongressi- ja Messukeskuksessa. Tänä vuonna 
Caravan-tapahtuma uudistuu, kun mukana on myös Camping-
teema.

Messujen yhteydessä järjestettävät SF-Caravan ry:n treffit ovat 
varma vetonaula sadoille auto- ja vaunukunnille ympäri Suomen. 
Ennakkoilmoittautumisia treffeille otetaan vastaan 10.4.2007 saak-
ka. Ilmoittautumisen voit tehdä osoitteessa www.sfcturku.fi/tapah-
tumat. Lisätietoja treffeistä Tapio Tila puh. 0400 824 694 ja Pentti 
Groth puh. 824 471.

Leirintämatkailun muuttuva toimintaympäristö -seminaari 13.4.2007

Voit osallistua messujen aikana perjantaina 13.4. kello 10-13 pidettävään Leirintämatkailun 
muuttuva toimintaympäristö -seminaariin. Seminaari järjestetään Messukeskuksen toisessa 
kerroksessa. Seminaarin tavoitteena on herättää ajatuksia ja keskustelua leirintämatkailusta 
matkailumuotona, käsitellä leirintämatkailussa näköpiirissä olevia muutoksia, tutustua alan 
eurooppalaiseen kehitykseen ja keskustella leirintämatkailun tulevista uhkista ja mahdolli- 
suuksista.

Ilmoittautumiset 5.4.2007 mennessä, sähköpostitse: sf-caravan@karavaanarit.fi tai puheli-
mitse Päivi Mäkelälle, puh. (03) 615 3122.

Caravan Show & Camping 2007 -tietoiskut 14. - 15.4.2007

Caravan Show & Camping -messujen tietoiskut ovat SF-Caravan ry:n ja liiton yhteistyökump-
paneiden tuottamia. Lauantain ja sunnuntain aikana tietoa ja asiantuntemusta tarjoavat liiton 
kerhojen ja toimikuntien asiantuntijat. Tietoiskut on tarkoitettu kaikille karavaanareille. 
 
Uusia vinkkejä on tarjolla niin uusille, harrastuksen vasta aloittaneille kuin kaiken jo ko-
keneillekin. Tietoiskujen yhteydessä Sinulla on mahdollisuus keskustella asiantuntijoiden 
kanssa ja saada vastauksia kysymyksiisi. Aiheet liittyvät matkailuun, turvallisuuskysymyksiin 
ja harrastuksiin. Aiheet ovat ajankohtaisia ja jokaisen matkustamistottumuksiin liittyviä. Tällä 
kertaa puhutaan mm. digitekniikasta ja varautumisesta matkalla sairastumiseen. Tietoiskut 
järjestetään Messukeskuksen toisessa kerroksessa.

Lisätietoa messuista www.turunmessut.fi.


